FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2022.
Fica Dispensada a Licitação na forma do Art. 24, Inciso II, da Lei
8.666/93, em conformidade com o parecer jurídico acostado aos
autos.
CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Alto  do  Rodrigues/RN.
CNPJ nº 08.470.825/0001-81.
CONTRATADO:  B  MAIA  CANUTO  VAREGISTA,  CNPJ  Nº
26.793.156/0001-60.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS  DE  LIMPEZA,  MANUTENÇÃO  E  REPOSIÇÃO  DE
PEÇAS DAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADOS LOCALIZADAS
NO  PRÉDIO  SEDE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ALTO  DO
RODRIGUES/RN.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.
RATIFICAÇÃO:  Em  24/01/2022.  João  Batista  Fernandes  de
Carvalho.  Presidente  da  Câmara  Municipal .  Alto  do
Rodrigues/RN,  24/01/2022.

Publicado por: GEOVANE FERREIRA DE SOUZA
Código Identificador: 58625634

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2022.
EDIÇÃO 1326. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br